Edição nº 103/2024 Recife - PE, quarta-feira, 5 de junho de 2024

67

SECRETARIA JUDICIÁRIA

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado de
Pernambuco, AVISA da ocorrência de permuta a pedido no Plantão Judiciário do 1º Grau – Interior , conforme e-mail datado de 03/06/2024
com a anuência entre as permutantes, na(s) sede(s) abaixo especificada(s):

ARCOVERDE
Área de Abrangência: Arcoverde, Alagoinha, Buique, Custódia, Ibimirim, Inajá,
Itaíba, Manari, Pedra, Pesqueira, Poção, Sertânia, Tupanatinga e Venturosa.

DATA SEDE MAGISTRADAS
15 /06/2024 Arcoverde Exma. Dra. Luciana Dambroski Cavalcanti

Vara Única da Comarca de Itaíba
<e-mail: vunica.itaiba@tjpe.jus.br >

16 /06/2024 Arcoverde Exma. Dra Luiza Arias Bagno
2ª Vara Criminal de Arcoverde

<e-mail: vcrim02.arcoverde@tjpe.jus.br

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 04 de junho de 2024.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009, publicada no DOPJ de 20/08/2009 , Instrução Normativa Conjunta nº 10/2021, publicada no DJe de 16/08/2021,
Instrução Normativa Conjunta nº 12/2021, publicada no DJe de 30/08/2021 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público,
a Defensoria Pública e o Governo do Estado de Pernambuco, AVISA que haverá Plantão Judiciário Remoto do 1º Grau - Interior , em face de
Feriado Municipal, nos termos da escala de Plantão encaminhada pela Diretoria do Foro/Sede da Comarca de Serra Talhada, na(s) Comarca(s)
abaixo especificada(s):

FERIADO MUNICIPAL DE TRIUNFO

DATA COMARCA MAGISTRADA

13/06/2024 Triunfo Exma. Dra. Angela Maria Lopes Luz
“ Vara Única da Comarca de Triunfo ”

<e-mail: plantao.judiciario.serratalhada@tjpe.jus.br>

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 03 de junho de 2024.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário